
Bergen CK jenter på tur - 2011 
  
Lørdag 15.oktober syklet vi fra kubblokalene til Osterøy. Vi var 10 kvinnelige 
medlemmer av Bergen CK som dro på tur. Vi representerte nok et snitt av den 
kvinnelige medlemsmassen i klubben med en aldersspredning fra 21 til godt 
over 50 år. Vi hadde bestilt Træet turisthytte for overnatting fra lørdag til 
søndag. Det ble en minnerik tur med mye humør og mye latter.  
 
Sykkelsesongen er normal slutt så seint på året, men ikke for disse jentene. 
Været kan til tider være en utfordring med regn og vind på denne tiden. Tror 
det dårlige været tok en pause til ære for oss denne helgen. Lørdag var været 
bra, temperaturen fin selv om sola ikke skinte. Det som kom av regn var ”mini 
– mini” dråper som vi knapt merket. Søndag våknet vi til den blåeste 
himmelen vi hadde sett på en stund. 
På veien utover lørdag delte vi oss i to grupper, men dette var ikke til hinder 
for at alle hadde en fin tur. Større spredning ble det i stigningene fra Bruvik og 
opp. Raskest opp var Runhild, den yngste av oss. 
Træet turisthytte var sjarmerende enkel. Ønsker du det enkelt og litt primitivt 
er dette stedet å dra. Vi bar inn ved og vann, det ble fyrt opp i nesten alle 
vedovner så det tok ikke lang tid før hytta var varm. Gassovn gjorde det enkelt 
å lage middag. Aldri har vel middag smakt så godt som denne gangen, og enda 
bedre ble det med litt god drikke til. 
 
I løpet av turen ble vi ganske godt kjent med hverandre, ikke bare som 
syklister, men også som de individer vi er, hva vi jobber med arbeid, familie, 
interesser, ja, hva den enkelte ville dele. 
Egentlig hadde vi en plan om tidlig opp og ut på tur. I virkelighetens verden ble 
søndagen ikke helt slik. Seint sto vi opp, frokosten ble lang og turen kort, men 
”yes” hvor kjekt vi hadde det. 
 
På hjemveien ”møtte” vi været, først i form av en vanvittig vind da vi rundet 
åsryggen for å sykle ned mot Bruvik. Seinere – etter en punktering i Bruvik – 
”møtte” vi regnet ved Osterøybrua. Tross regn, tror jeg ingen ble spesielt 
kalde på hjemveien. Tusen takk til dere alle for en fantastisk flott helg. 
Og om noen etter å ha lest dette lurer på om vi på ryggen hadde all bagasjen 
og all maten, så slapp vi heldigvis det. Så tusen takk til Vita sin mann, Carl 
Fredrik Heine som kjørte for oss både lørdag og søndag. 
Bergen CK ”avdeling jenter” har med dette innledet en ny tradisjon. 
 
Vita og Gunn Marit 
 
Bilder fra turen finner du her: 
https://picasaweb.google.com/100993105992776258136/JentesamlingPaOsterY2011 


